
UCHWAŁA NR LXVI/365/2024 
RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie zasad reprezentacji Powiatu Gorzowskiego w Związku Powiatów Lubuskich. 

Na podstawie art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz § 8 Statutu Związku Powiatów Lubuskich (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z dnia 
13 lutego 2015 r. poz. 289 ze zm.) Rada Powiatu Gorzowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się jako reprezentantów Powiatu Gorzowskiego w Związku Powiatów Lubuskich: 

1) Starostę Gorzowskiego, 

2) Osobę wskazaną zarządzeniem Starosty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gorzowskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 126/XXIV/2020 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 
28 września 2020 r. w sprawie zasad reprezentacji Powiatu Gorzowskiego w Związku Powiatów Lubuskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Przewdoniczący Rady Powiatu 
 

Grzegorz Zapytowski 
 

Id: FDACB013-6ED9-45C0-AA38-6A9EC1DB7BBD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz § 8 pkt 2 Statutu Związku Powiatów Lubuskich (Dz. Urz. 
Województwa Lubuskiego z dnia 13 lutego 2015 r. poz. 289 ze zm.) zasady reprezentacji powiatu 
w związku określa rada powiatu. Jednocześnie przepisy określają, że w skład zgromadzenia 
wchodzi po dwóch reprezentantów powiatów uczestniczących  w związku.  

 

Id: FDACB013-6ED9-45C0-AA38-6A9EC1DB7BBD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/365/2024 RADY POWIATU GORZOWSKIEGO z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


